
   

Università degli Studi di Cagliari 
DIPARTIMENTO DI SANITA’ PUBBLICA, MEDICINA CLINICA E MOLECOLARE  

Direttore: Ernesto d’Aloja 

 

  

– Sede: Asse didattico Cittadella Universitaria – 09042 Monserrato (CA) 

Tel. 070.6753123/3120/3118 - Fax 070.6753122 - mail: segdisp@unica.it  

http://dipartimenti.unica.it/sanitapubblicamedicinaclinicaemolecolare/ 

 

All’attenzione del 

Consiglio  di Dipartimento 

 

  

Monserrato 11/06/2015 

 

Prot. nr. 20303    VI-3/mrm 

 

Oggetto: Elezioni per n. 1 rappresentante del personale tecnico – amministrativo in 

Giunta di Dipartimento: nomina supplente commissione elettorale. 

 

 

DISPOSIZIONE DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

Vista  la disposizione del 04/06/2015 con cui sono state indette le elezioni per i 
 rappresentanti del personale tecnico- amministrativo nella Giunta di 
 Dipartimento, prevista in prima seduta il 12/06/2015 ed in seconda seduta per 
 il 15/06/2015; 
  

Vista  la Commissione Elettorale nominata con la medesima disposizione e  così 
 composta: 

� Presidente dott.ssa Maria Giuseppina Lauro 
� Componente sig.ra Maria Caterina Casti 
� Segretario sig.ra Giovanna Cabras 
 

Considerato che si rende necessario nominare un  membro supplente per la 
 sostituzione di uno dei commissari, qualora dovesse rendersi necessario; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 E’ nominato membro supplente della Commissione Elettorale per la nomina di 
 n. 1 rappresentante in Giunta di Dipartimento la dott.ssa Maria Regina Mascia. 

 
 
 

    f.to Il Direttore di Dipartimento 
    prof. Ernesto d’aloja 

 
  


